檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：陳麗卿

電子信箱：128908@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：(02)29052687

傳真電話：(02)29039809

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：輔校法一字第1060023471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：惠請貴單位協助轉知本校法律學院法律學系碩士在職專班

107學年招生報名訊息，請查照。

說明：

一、為培育理論與實務結合之優秀人才，本校法律學系自90年

奉准設立碩士在職專班，招收實務界司法官、律師、具法

律相關實務經驗者，或工作經驗累計一年以上之在職進修

人士；每年招收學生20名。

二、招生報考相關資訊查詢網址：http://www.adm.fju.edu.t

w/

三、網路報名日期：106年12月26日上午10:00起至107年1月8

日下午3：00止。

四、報名網址：http://exam.fju.edu.tw/stu/

五、口試日期：107年3月3日 (六)

六、歡迎法律或非法律科系畢業者報考，敬請 貴單位協助轉

知報考資訊。

正本：軍警大專校院、各國立國民小學、各直轄市及縣市議會、各直轄市及縣市稅捐稽

徵處(稅務局)、各直轄市及縣市政府警察局、各直轄市及縣市政府、各公私立高

7

1060007534

■■■■■■BR    5_人事室■■■■■■■106/11/03 10:26

■■■■■■■無附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級職業學校、各公私立高級中學、各公私立技術學院、各公私立大學校院、全國

國民中學、全國高級中等學校

副本：本校法律學系 2017-11-02
13:47:03